



Paralympiska Guldklubben Sverige

Nyhetsbrev nr 2 2018 , Stämмоanmälan

april 2018

Datum och plats för stämman bestämt!

Datum: 2-3 juni 2018 (samling 14.30 på lördagen för kaffe och smörgås)

Plats: Scandic Grand, Fabriksgatan 21-23, Örebro

OBS! Skicka in anmälan senast 1 maj

Vi ber om ursäkt för den relativt korta anmälningstiden, men planeringen har dragit ut på tiden på grund av oklarheter med finansieringen. Vi ber om överseende med det.

Programmet håller ännu på att sammanställas, men vi siktar på att – utöver själva stämman – bland annat få lyssna till [Örebro Läns Idrotthistoriska Sällskap](#) och deras arbete med att lyfta fram framstående idrottare i regionen, [Örebro Läns Parasportförbund](#), samt ett föredrag om parasportens historia.

Vi har för avsikt att subventionera delar av resekostnaden. Vi väntar fortfarande på definitiva besked, men allra mest sannolikt så kommer resande att få delar av kostnaden subventionerad.

Detta är *inte* kallelsen. Den kommer senare. Dock behöver du fylla i den befogade anmälningsblanketten.

Vi behöver som sagt din anmälan senast 1 maj. Detta för att kunna justera bokningen.

Skicka den ifyllda anmälningsblanketten till:

Tore Nilsson Brunnsäpplets väg 17, 432 46 VARBERG.

(Eller via e-post: tore.a.nilsson@gmail.com (Då med kopia till petter.edstrom@gmail.com))

Varmt välkomna!

Paralympiska Guldklubbens styrelse

Anmälningssblankett

Paralympiska Guldklubben, stämma 2-3 juni 2018

Namn	
Adress	
mobiltelefon-nr	
E-postadress	
Enkelrum	Ja/Nej
Dubbelrum	Ja/Nej
Make/maka/partner/ sambo	Namn Namn
Assistent?	
Måste ha handikapprum	Ja/Nej
Vi har blivit tilldelade 12 särskilt tillgänglighetsanpassade rum (6 singelrum, 6 dubbelrum)	
Behov av duschstol/-pall ?	
Behov av specialkost till kamratmåltiden? Vad?	
Glöm inte att även medlemsavgiften på 100 kr ska vara betald. Plusgiro: 33 47 13-5 Betala (ev. medlemsavgift samt) deltagaravgiften till vårt giro senast den 1 maj 200kr medlem 400 kr make/maka/partner 800kr assistent	